
♨🛍 🏫🏥

🏥 ♨🏫🛍

路線バスをご利用ください。

福島交通のバスをご利用いただきましてありがとうございます。

弊社では、より多くの皆様方にもっと身近な乗り物として路線バスを
ご利用いただけますようご案内を配布させていただきます。

毎日の通勤通学、お出掛けお買物等に公共交通である路線バスを

是非ご活用下さい。

令和４年４月１日より、

◆松川浦・原釜循環線を『公立相馬病院』まで、
延伸いたします。

※裏面もご覧ください。

平 日 松川浦原釜循環線
公立相馬

病院
北小泉 小泉

相馬

営業所
松川浦 原釜

相馬

営業所
小泉 北小泉

公立相馬

病院

7:07 7:08 7:09 7:10 7:23 7:28 7:47 7:48 7:49 7:50

8:02 8:03 8:04 8:05 8:18 8:23 8:42 8:43 8:44 8:45

10:07 10:08 10:09 10:10 10:23 10:28 10:47 10:48 10:49 10:50

12:22 12:23 12:24 12:25 12:38 12:43 13:02 13:03 13:04 13:05

14:22 14:23 14:24 14:25 14:38 14:43 15:02 15:03 15:04 15:05

15:47 15:48 15:49 15:50 15:58 16:03 16:22 16:23 16:24 16:25

17:32 17:33 17:34 17:35 17:48 17:53 18:12 18:13 18:14 18:15

【この区間でのダイヤに変更はありません】

土曜

公立相馬

病院
北小泉 小泉

相馬

営業所
松川浦 原釜

相馬

営業所
小泉 北小泉

公立相馬

病院

8:02 8:03 8:04 8:05 8:18 8:23 8:42 8:43 8:44 8:45

10:07 10:08 10:09 10:10 10:23 10:28 10:47 10:48 10:49 10:50

12:22 12:23 12:24 12:25 12:38 12:43 13:02 13:03 13:04 13:05

14:22 14:23 14:24 14:25 14:38 14:43 15:02 15:03 15:04 15:05

17:32 17:33 17:34 17:35 17:48 17:53 18:12 18:13 18:14 18:15

日祝

公立相馬

病院
北小泉 小泉

相馬

営業所
松川浦 原釜

相馬

営業所
小泉 北小泉

公立相馬

病院

8:02 8:03 8:04 8:05 8:18 8:23 8:42 8:43 8:44 8:45

14:22 14:23 14:24 14:25 14:38 14:43 15:02 15:03 15:04 15:05

【この区間でのダイヤに変更はありません】



◆塚部線の経路・ダイヤを変更し、

エイトタウン・福祉センターを経由するよう

に変更いたします。

🏥 ♨🏫🛍

🏥 ♨🏫🛍

お問い合わせは
福島交通株式会社 相馬営業所まで
☎0244-36-2171

平 日 塚部線　【往路】

相馬営業所 8:10 9:10 11:45

栄町 8:11 9:11 11:46

大町 8:12 9:12 11:47

宇多川町通り 8:13 9:13 11:48

相馬市役所前 8:14 9:14 11:49

中央公民館前 8:15 9:15 11:50

桜ヶ丘 8:16 9:16 11:51

川沼 8:17 9:17 11:52

エイトタウン 8:20 9:20 11:55

福祉センター 8:23 9:23 11:58

公立相馬病院 8:26 9:26 12:01

新沼 8:28 9:28 12:03

石上 8:30 9:30 12:05

地蔵川原 8:32 9:32 12:07

塚部 8:32 9:32 12:07

平 日 塚部線　【復路】

塚部 8:38 13:05 14:00

地蔵川原 8:38 13:05 14:00

石上 8:40 13:07 14:02

新沼 8:42 13:09 14:04

公立相馬病院 8:44 13:11 14:06

福祉センター 8:47 13:14 14:09

エイトタウン 8:50 13:17 14:12

川沼 8:53 13:20 14:15

桜ヶ丘 8:54 13:21 14:16

中央公民館前 8:55 13:22 14:17

相馬市役所前 8:56 13:23 14:18

大町 8:57 13:24 14:19

栄町 8:59 13:26 14:21

相馬営業所 9:00 13:27 14:22


